SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 224/TB-TPST

Tp. Sóc Trăng, ngày 08 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký đóng bảo hiểm y tế, bảo hiểm tai nạn, tin nhắn điện tử

năm học 2021 - 2022

Căn cứ vào Quyết định 1227/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2021 của

Chủ tịch UBND thành phố Sóc Trăng về việc thành lập cơ sở cách ly tập trung

phòng, chống dịch Covid-19 tại trường THPT thành phố Sóc Trăng;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, nhằm đảm bảo việc đóng

Bảo hiểm y tế (BHYT) (bắt buộc), Bảo hiểm tai nạn (BHTN) (tự nguyện), Tin

nhắn điện tử Vnedu (TNĐT) (tự nguyện) năm học 2021 - 2022 được nhanh

chóng và kịp thời. Trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo thực hiện hình

thức thu cụ thể như sau:

1. Bảo hiểm y tế (bắt buộc): 46.935 đồng/tháng

+ 12 tháng: 563.220 đồng;

+ 9 tháng: 422.415 đồng;

+ 6 tháng: 281.610 đồng;

+ 3 tháng: 140.805 đồng.

2. Bảo hiểm tai nạn (tự nguyện): 150.000 đồng/12 tháng (Hiệu lực từ

ngày 04/10/2021).

3. Tin nhắn điện tử Vnedu (tự nguyện): 60.000 đồng/(NH 2021 - 2022).

4. Hình thức đóng:

4.1. Nộp tiền mặt:

* Tại trường: khi có thông báo mới của nhà trường;

* Tại Ngân hàng: Tất cả các điểm giao dịch trong hệ thống BIDV

+ Phòng Giao dịch Thành phố Sóc Trăng (Địa chỉ: Số 60, Nguyễn Hùng

Phước, Phường 1, TP Sóc Trăng);

+ BIDV Chi nhánh Sóc Trăng (Địa chỉ: Số 05, Trần Hưng Đạo, Phường 3,

TP Sóc Trăng).

4.2. Hoặc chuyển tiền/Chuyển khoản: từ tài khoản cá nhân vào tài

khoản của Trường THPT thành phố Sóc Trăng.

5. Thông tin khi nộp tiền hoặc chuyển khoản:

Tên đơn vị hưởng: TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

Số Tài khoản: 74210000608165

Tại: BIDV

Nội dung: MSHS  HOTEN  LOP  NOIDUNG

Ví dụ: 2103308211 NGUYEN VAN A LOP 10A1 nop tien BHYT BHTN

TNĐT nam hoc 20212022

Lưu ý: MSHS: Mã số học sinh, trường tạo, GVCN cung cấp mã này cho

học sinh; HOTEN: Họ và tên của học sinh; LOP: lớp đang học; NODUNG: Nội

dung đóng tiền.

6. Thực hiện:

- Giáo viên chủ nhiệm: Tiến hành cho học sinh và phụ huynh học sinh

đăng ký đóng Bảo hiểm y tế (bắt buộc), Bảo hiểm tai nạn (tự nguyện), Tin nhắn

điện tử Vnedu (tự nguyện) và nhập trực tuyến vào file mẫu Google Drive được

chia sẻ. Hạn chót nhập: 12/10/2021. Sau đó nhà trường tổng hợp và gửi dữ liệu

cho Phòng Giao dịch thành phố Sóc Trăng  - Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát

triển Sóc Trăng để đưa lên hệ thống.

- Phụ huynh học sinh và học sinh: Sau ngày 13/10/2021 có thể đóng tiền

theo hình thức như trên.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng trân trọng thông báo đến giáo viên

chủ nhiệm, học sinh và phụ huynh học sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- HT, PHT;

- Trưởng các bộ phận;

- Các TTCM và TTVP;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Học sinh, Phụ huynh học sinh;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-08T09:58:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Kha Vĩnh Huy<kvhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-08T10:03:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!